
 

Neděle – 5.1.- 2. neděle po Narození Páně 

1. čtení - Iz 60,1-6 

Žl – Slovo se stalo tělem a přebývalo mezi námi 

2. čtení – Ef 3,2-3a.5-6 

Evangelium – Mt 2,1-12 

Přišli jsme od východu poklonit se králi. 

    Mše svaté     
 6.1. 7.1. 8.1. 9.1. 10.1. 11.1. 12.1 

Drahotuše 18:00 8:00   17:00 Velká 
17:00 

8:00 
 

Jindřichov 16:30   16:30   9:45 

 

Svátky v týdnu: 
Pondělí Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
Neděle  Svátek Křtu Páně    (končí vánoční doba) 

 

Farnost oznamuje: 
 

V pondělí 6.1. mše svatá v Jindřichově v 16:30hod. 
V pondělí 6.1. mše svatá v Drahotuších v 18:00hod. 
 
Ve středu 8.1. nebude mše svatá v Jindřichově. 
 
V pátek 10.1. návštěva nemocných v Drahotuších od 13:00hod.  
 
V sobotu 11.1. mše svatá v Kapli Velká. 
 
V sobotu 11. ledna 2025 v 15 hodin Vás srdečně zveme na 
Vánoční varhanní koncert paní učitelky Mgr. Evy Lýskové a žáků 
hudební školy Ostrůvek snů, který se uskuteční v kostele 
sv. Vavřince v Drahotuších.  
  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



V neděli 12.1. v Jindřichově mše svatá pro děti. 
 
Pro všechny milovníky procházek přírodou je od 5.1.2025 
nachystána Zimní stezka s úkoly - stezka bude nachystaná do 
9.2.2025 na cyklostezce okolo rybníku Pískáč v Hranicích. Stezka 
je určena pro všechny věkové kategorie. Vede do zpevněné 
cyklostezce, je možné ji projet s kočárkem, na kole, 
koloběžce. Podrobnosti na plakátcích, webu a facebooku. Pojďte 
se projít přírodou a třeba i něco vyhrát :)  
 
POUŤ do ŘÍMA    Ještě stále je možné přihlásit se na Děkanátní 
pouť do Říma v rámci Národní pouti ve Svatém roce, která se 
uskuteční od 25. do 31. března 2025. Bližší informace získáte 
na mailu na mailu: kupka.jiri@ado.cz 
 
 
Filmana slaví první výročí aplikacemi a jedinečným obsahem 
Filmana, první křesťanská streamovací platforma v Česku a na 
Slovensku, oslavuje rok od spuštění. 
K výročí přichází s novou verzí platformy včetně mobilních 
aplikací a aplikací pro chytré televize. 
Mezi novinkami v obsahu nechybí filmy od Angel Studios (Za 
smrtí, Jediný syn, Posun), rozšířená 
nabídka dokumentů a pilotní díl seriálu Pěšáci víry, který sleduje 
životní dráhy inspirativních 
duchovních. V prvním dílu této dokumentární roadmovie uvidíte 
otce Ivana Fišara. 
Nezisková platforma usiluje o šíření víry na internetu i do všech 
domácností. 

     Marek Poštulka 

 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

mailto:kupka.jiri@ado.cz
mailto:fadrahotuse@ado.cz

